(N 2035 CONOr %&WE SCUME
Atto del

- Liguidazione { ﬁ

AUTOSTRADE SlC“.lANE Impegno assunto Ca ﬂ/z«
DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA Prowvedimento
UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO 3 ,.yz.-'f ﬂpR 199,
5121/FE Messina '~ ZE. ”FZ 4} HAR 2022

DECRETO DIRIGENZIALE N ZQO/DA del i

Oggetto: Liquidazione fattura n. 2 del 07/12/2021 dell’Avv. Fortunato Panella , nel Giudizio
promosso da La Macchia Sebastiana ¢/CAS dinnanzi al G.d.P. di Messina.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Decreto n. 992/2012 del 28/6/2012, che si allega, ¢ stato conferito 'incarico
all’Avv. Fortunato Panella di difendere il CAS nel giudizio dinnanzi al G.d. P. di Messina
promosso da La Macchia Sebastiana, impegnando la somma di € 350,00 al cap. 131 del Bilancio
dell’Ente imp. reimp n. 976/2018 ex 2764/2016;
Che il giudizio si € concluso con la Sentenza n. 2636/14, che si allega e, pertanto I’Avv. Panella ha
emesso la fattura n. 2 del 07/12/2021 dell’importo complessivo di € 364,00 comprensivo di CPA
esente Iva, che si allega;
Che per liquidare la suddetta fattura occorre integrare I’'impegno originario di € 14,00;
Visto [D'art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. ¢ gestione
provvisoria;
Vista la nota prot. 42352 del 28/12/2021 con la quale il Direttore Generale di questo Ente ha
chiesto all’ Assessorato Regionale Infrastrutture, I’autorizzazione al prosieguo  della gestione
provvisoria fino al 30/04/2022;
Vista la nota prot. 70975 del 29/12/2021 con la quale I’Ass.to Regionale Vigilante
Infrastrutture e Mobilita autorizza la gestione provvisoria  fino al 30/04/2022 e quindi
Ieffettuazione di spese necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi
all’Ente , nonché le spese che assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della
sicurezza stradale;
Ritenuto che occorre procedere al pagamento della suddetta fattura per evitare aggravio di spese
per I’Ente;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

e Impegnare la somma di € 14,00 al cap. 131 del Bilancio 2021 che presenta adeguata
disponibilita;

e Liquidare la fattura n° 2 del 07/12/2021 che si allega in copia, per un importo di € 364,00
inclusa CPA esente IVA, all’Avv. Fortunato Panella , c.f. PNLFTN57P13A638Q nato il
13/9/1957 a Barcellona P.G. ed ivi domiciliato presso il proprio studio sito in Via Torino, 10
tramite bonifico bancario sul ¢/c ITO6C 03069 16502 005883 320174 allo stesso intestato.

® Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

e A CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

1l Respons. Uff. Conten8Teséd° n[(.zl Atto del
Dott. GiySeppe Mangrqyiro € A C

- nispombnna/ C p.,_‘(,}_L__ Bl gt
1l Dirigente Amr A rﬁ@:ﬁ‘ﬁfb——m \/jH
. n

Dott. Donatello u}; ti

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo — tel. +39 090 37111 — Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartelo n. 10 —tel. +39 091 6259329
00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 — tel. +39 06 6794932
www.autostradesiciliane.it - info @ autostradesiciliane.it



